
 

D/2024/Reg Passed/(၂၂)‌စောင် 

 

(    ၁၈   -    ၇   - ၂၀၂၄) ခွင့်ြြုခဲ့သည့် တိုင်းရင်းဆေးဝါးမှတ်ြုံတင်(သက်တမ်းတိုး) - (၁)ဆောင် 

 

 

ေဉ် 
အမှတ် 

ေဉ် 
အမှတ်တံေိြ် 

ဆေးအမည် 

/ဆေးဝါးြုံေံ 
ြိုင်ရှင် ဆေရြ်လိြ်ော 

ခွင့်ြြုမှတ်ြုံ 

တငအ်မှတ် 

သက်တမ်း 

ကုေ်ေုံး 

ရက်ေွဲ 

မှတ် 

ချက် 

၁ Re- 

921/23 

 

                        

        -         

            ၊ 

          

    ၊ 

           

     

     (၂၉၆)၊ (၉)    ၊          ၊ 

              ။ 

TMR-008932 

(1126) 

26-11-

2026 

 


